
Uroczystość, która na zawsze zostanie w mojej pamięci  

 

      7 czerwca miałem zaszczyt uczestniczyć w obchodach 90-lecia szkoły, do 

której uczęszczam od pięciu lat. Szkoła Podstawowa nr 1 im. podpułkownika 

pilota Mariana Pisarka jest dla mnie czymś więcej, niż tylko budynkiem, w którym 

mam lekcje. Jest to miejsce, w które bardzo chętnie odwiedzam od przedszkola. 

Nie wyobrażam sobie chwili, gdy będę musiał opuścić jej mury. Uroczystość 

zaczęła się o godzinie 11:00. Ceremonii przewodniczył wyjątkowy gość - Jego 

Ekscelencja Ks. Bp Romuald Kamiński.  

     Po Mszy Świętej w Kolegiacie, w hali sportowej odbył się montaż słowno-

muzyczny pt. Nigdy tak wielu nie zawdzięczało tak wiele tak nielicznym. Tytuł 

nawiązuje do słów premiera Wielkiej Brytanii, Winstona Churchilla, które 

wypowiedział podczas II wojny światowej, 20 sierpnia 1940 r. Uczniowie 

wykazali się ogromnym talentem muzycznym, śpiewając wiele utworów, w tym 

hymn szkoły.  

     Następną częścią obchodów było rozdanie nagród laureatom szkolnego 

konkursu, polegającego na wykonaniu szczegółowego testu na temat patrona 

szkoły - Mariana Pisarka. Wielu uczniów zaprezentowało wysoki poziom 

znajomości życiorysu tej osobistości.  

     Zwieńczeniem uroczystości było zwiedzanie wystawy pt. Historia i 

teraźniejszość. Zaprezentowane zostały fotografie, które przedstawiały 

osiągnięcia sportowe, a także dyplomy absolwentów szkoły. Miałem przyjemność 

poznać emerytowanych nauczycieli naszej szkoły. Po spotkaniu odbył się również 

poczęstunek, podczas którego jeden z dawnych uczniów opowiedział o latach 

spędzonych w szkole.  

      Każdy uczestnik uroczystości złożył podpis na specjalnej karcie, którą 

zamknięto w butelce, a następnie zakopano w pobliżu terenu placówki. Kapsuła 

zostanie otworzona za 50 lat. Będzie to niesamowite wspomnienie dla jej 

obecnych uczniów.  

      Święto szkoły to wydarzenie, które na stałe utkwi w mojej pamięci. Mam 

nadzieję, że w przyszłości będę odwiedzał tę placówkę. Nigdy o niej nie zapomnę, 

nawet jeśli będę uczęszczał do szkoły ponadpodstawowej. 
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